1

UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia H’Drai ngày 26 tháng 12 năm 2019

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC
Về việc đề nghị ban hành Quyết định về việc hỗ trợ lương thực cho Nhân dân thiếu đói

trong dịp tết nguyên đán Canh Tý năm 2020

Kính trình: Đ/c Nguyễn Hữu Thạch – Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện

 1. Cơ quan trình: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện (Văn bản số 184/TTr-

PTCKH ngày 20/12/2019 của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch về việc hỗ trợ

lương thực cho Nhân dân thiếu đói trong dịp tết nguyên đán Canh Tý năm 2020).

 2. Tóm tắt nội dung trình: Dự thảo Quyết định về việc hỗ trợ lương thực cho

Nhân dân thiếu đói trong dịp tết nguyên đán Canh Tý năm 2020 (có dự thảo Quyết

định kèm theo).

Phân bổ 169.680.000 đồng (Một trăm sáu mươi chín triệu, sáu trăm tám mươi

nghìn đồng) từ nguồn dự phòng ngân sách cấp huyện năm 2019 cho Ủy ban nhân

dân các xã để hỗ trợ lương thực cho Nhân dân thiếu đói trong dịp Tết Nguyên đán

Canh Tý năm 2020.

3. Ý kiến tham mưu, đề xuất của Văn phòng UBND huyện:

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định do phòng Tài chính - Kế hoạch trình

Ủy ban nhân dân huyện; Văn phòng thống nhất với nội dung trình của phòng

chuyên môn. Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện xem xét, ban hành Văn bản (Có

dự thảo Quyết định kèm theo)./.

 CHUYÊN VIÊN

Mai Thị Hoàng Vân

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG:

Đề xuất phân bổ cho Ủy ban nhân dân các xã để nhanh chóng

triển khai thực hiện.

Ngày  26   tháng 12 năm 2019

Nguyễn Hoài Nam

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN:

Ngày      tháng 12  năm 2019

Nguyễn Hữu Thạch

		2019-12-27T16:00:25+0700